



Sahipsiz olan vatanın batması haktır,
Sen sahip olursan, bu vatan
batmayacaktır. - Mehmet Akif Ersoy



MEHMETÇİK

ANAOKULU
ARALIK AYI
AİLEBÜLTENİ
"VATANSEVERLİK"

VATAN

Vatan Bir kimsenin doğup büyüdüğü yer, memleket. Osmanlılar 'da "vatan" kelimesi, en eski anlamıyla, insanın doğduğu yeri ifade ediyordu. Bir ulusun bağımsız ve egemen olarak üzerinde yaşadığı yeryüzü parçası ve onun havası ile karasularına vatan denir. Bir kimsenin doğup büyüdüğü; bir milletin hâkim olarak üzerinde yaşadığı, barındığı, gerekirse uğruna canını vereceği toprak. Bir kimsenin yerleştiği yere de vatan denir.



Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş asker! Gökten ecdad inerek öpse o pak alını değer. Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor tevhidi... Bedr'in aslanları ancak, bu kadar şanlı idi.

-Mehmet Akif ERSOY



Atatürk, vatan ve millet sevgisinin üstünlüğü ile tanınan, bu sevgisi sayesinde tarihi başarılar imza atmış bir lider, büyük bir devlet adamı idi. Gerek Kurtuluş Savaşı sırasında yaşanan büyük zaferlerin, gerekse bağımsızlığın kazanılmasının ardından ekonomide ve sosyal hayatta kat edilen ilerlemelerin temel kaynağı Atamızın vatanına duyduğu derin sevgi ve milletine karşı hissettiği güçlü bağlılıktı. Türk toplumunun bu kadar geniş bir kültüre sahip olmasının ana sebeplerinden biri milletin vatanına olan sevgisi ve bağlılığıdır. Bizim toplumumuzu asil kılan diğer toplumlardan öne çıkaran sebep budur. , bize şanlı tarihimizin en



VATANSEVER_

Yurdunu, milletini büyük bir tutku ile seven, bu uğurda her türlü özveriye katlanan (kimse), vatansever, vatanperver. Yurtseverlik ya da vatanseverlik bir bireyin ülkesine duyduğu sevgi ve bağlılıktır. Bir kişinin doğduğu topraklara, çocukluğunun anıları ve umutlarının, hayallerinin ve özlemlerinin bir arada toplandığı yere duyduğu sevgidir Vatanseverliğin bugün daha ziyade ifade ettiği anlam, toprağa, anavatana bağlılıktır. Vatanseverliğin bir başka görüntüsü de; bir ülkenin kazandığı savaşların ve askeri kahramanlıkların övülmesi ve diğer ülkelere göre sahip olduğu tarihsel-kültürel misyonun



Atatürk: "Türklerin vatan sevgisi ile dolu göğüsleri, düşmanların melun ihtiraslarına karşı daima bir duvar gibi yükselecektir" sözleri ile vatanseverliğin önemine dikkat çekmiştir.